
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/346 Chotěboř – ul. Fominova, PD 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel č. 1 Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, 
v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění, 
poskytuje následující informace týkající se vysvětlení a změny zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel č. 1 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1 
Chápe uchazeč správně, že autorský dozor pro Zadavatele č. 2 (město Chotěboř) není součástí poptávané 
služby? 
 
Reakce zadavatele:  
Autorský dozor pro zadavatele č. 2 (město Chotěboř) není součástí předmětu veřejné zakázky.  
 
 
Dotaz č. 2 
Chápe uchazeč správně, že rekonstrukce veřejného osvětlení pro Uchazeče č. 2 se provede v celé délce 
rekonstruovaného úseku silnice II/346, tedy v délce cca 400 metrů? 
 
Reakce zadavatele:  
Veřejné osvětlení bude projektováno v celé délce rekonstruované komunikace.  
 
Dotaz č. 3 
Součástí požadavků Zadavatele č. 2 je požadavek na vybudování samostatné nové dešťové kanalizace dle 
návrhu společnosti Vodovody a Kanalizace Havlíčkův Brod a.s.. Uchazeč žádá Zadavatele o poskytnutí tohoto 
návrhu. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  80411/2021 Ing. Markéta Navrátilová / 564 602 387 27. 9. 2021 

 



 

 

 
Reakce zadavatele:  
Zadavatel č. 2 poskytuje orientační zákres trasy dešťové kanalizace, který zpracoval VAK HB.  
 
 
Dotaz č. 4 
Zadavatel č. 2 požaduje úpravu křižovatek ulic Hromádky z Jistebnice a Na Hlavaticích zkoordinovat se 
stávajícím projektem města Chotěboř. 
Uchazeč žádá Zadavatele o poskytnutí zmiňovaného projektu města Chotěboř. 
 
Reakce zadavatele:  
Zadavatel č. 2 poskytuje situaci stavby ulice na Hlavaticích ve formátu PDF.  
 
 
Dotaz č. 5 
Poskytne zadavatel v rámci dodatečných informací průzkum kanalizace? 
 
Reakce zadavatele:  
Zadavatel č. 2 poskytuje zprávu z vizuální prohlídky splaškové kanalizace. Celý kamerový 
průzkum splaškové kanalizace včetně videí a fotodokumentace předá až vybranému dodavateli. 
Dešťová kanalizace bude budována nově.  
 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel č. 1 informuje, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace mění lhůtu 
pro podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 5. 10. 2021 v 10:00 hod. 
 
 
Ing. Markéta Navrátilová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2021-09-27T09:22:54+0000
	Not specified




